АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      __13.09.2016__                                                                                 № _717__

О внесении изменений в приложение к

постановлению    администрации      района

от 18.02.2015 №232

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации района от

18.02.2015 № 232 «О создании приемочной комиссии для приемки жилых

помещений (квартир), приобретаемых в рамках реализации муниципальной

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда,

расположенного на территории муниципального образования «Город Вязники» в

2014-2017 годах» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав приемочной комиссии для приемки жилых помещений

(квартир), приобретаемых в рамках реализации муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на

территории муниципального образования «Город Вязники» в 2014-2017 годах»

Минеева Михаила Владимировича - заведующего отделом городского хозяйства

муниципального казенного учреждения «Управление  районного хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»; Рыжикова Андрея Викторовича -

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

1.2. Изложить наименование должностей:

-  Маширова Дениса Вячеславовича в следующей редакции: «заведующий

отделом жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды

муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»;

- Шутовой Оксаны Олеговны в следующей редакции: «заместитель

заведующего отдела административно-технического контроля администрации

района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин